وثیقه برابر گزارش هیئت کارشناسان رسمی دادگستری منتخب به مبلغ 55/000/000/000 ریال پنجاه و پنج میلیارد ریال ارزیابی و مورد قطعیت پیدا نموده است مزایده مورد وثیقه با 
مشخصات فوق از مبلغ 55/000/000/000 ریال پنجاه و پنج میلیارد ریال شروع و به بالاترین قیمت که خریدار داشته باشد فروخته خواهد شد مزایده از ساعت ۹ الی ۱۲ ظهر روز دو 
شنبه مورخه 1404/9/10 دهم آذرماه سال هزار و چهارصد و چهار در اجرای ثبت اسناد و املاک شهرستان رودبار برگزار می‌گردد شرکت در جلسه مزایده برای عموم آزاد و منوط به 
پرداخت ۱۰)ده( درصد از مبلغ پایه کارشناسی به حساب سپرده ثبت و تحت شناسه واریز اعلامی و حضور خریداران یا نماینده قانونی آن در جلسه مزایده است لذا خریدار و یا خریداران